ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №
   г. Иркутск

«___»  2018 г.
___________________________________, в лице __________________________________, действующей на основании устава с одной стороны и ______________________________, именуемый в дальнейшем  Заказчик, с другой стороны,  именуемые совместно в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по оказанию услуг по составлению резюме профессиональной деятельности Кандидата и сопроводительного письма к резюме.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Подготовить Заказчику резюме на основе данных, указанных Заказчиком в Анкете (по форме представленной Исполнителем).
2.1.3. Передать сформированное резюме Заказчику, после получения Исполнителем оплаты от Заказчика.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Заполнить Анкету, предоставленную Исполнителем.
2.2.2. Оплатить услуги Исполнителя в размере и в сроки, предусмотренные настоящим Договором.

3. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость услуг по составлению резюме составляет 1500 (одна тысяча пятьсот) руб., 00 коп.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. При отказе Заказчиком от предоставления услуг Исполнителем, соответствии с настоящим пунктом Исполнитель освобождается от ответственности.

5. ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОНФИДЕНЦИЛЬНОСТИ
5.1. Вся информация о настоящем Договоре, его сторонах и его содержании  является конфиденциальной и не подлежит разглашению иначе, как по  требованию лиц, имеющих на то полномочия в соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации.

6. СРОКИ ДОГОВОРА
6.1. Договор вступает в силу со дня подписания и действует до выполнения  Сторонами своих обязательств.
6.2. Исполнитель приступает к выполнению своих обязанностей с  «___»  2018 года.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего   Договора, Стороны будут стремиться разрешить путем переговоров.
7.2. В случае если возникшие споры и разногласия не могут быть разрешены  путем взаимных уступок и переговоров, Стороны согласны на рассмотрение спора в судебном порядке в соответствии  с действующим законодательством РФ.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон,   каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
8.2. Условия настоящего Договора могут быть изменены по согласованию   Сторон.
8.3. Все изменения и дополнения настоящего Договора должны быть составлены в письменном виде и подписаны двумя Сторонами.
8.4. Договор может быть расторгнут по обоюдному согласию Сторон, при этом, все расчеты друг с другом производятся в соответствии с соглашением  Сторон.
8.5. По всем вопросам, не предусмотренным настоящим Договором, Стороны  руководствуются действующим законодательством РФ.

9. РЕКВИЗИТЫ  И ПОДПИСИ СТОРОН
	Исполнитель
	Заказчик

	Подпись _________________

	Подпись _________________